



STIMERKING I VOLDA

Møte i stimerkingsgruppa 19.11.18

Til stades: Arne Gotteberg, Jarle Dalebø, Per Ernst Lundberg, Pål Inge Olsen, Therese Moltudal, Toril Bakke, Margrethe E. Aarset, Torgeir Stensø, Runa Bakke, Berit Koen

Sak	Konklusjon	Ansvar
Status stimerking	Teikna inn ruter som er ferdigmerka på Voldakartet. Desse ligg også i dette dokumentet Legg inn kolonne for å markere om ruta er reg. på morotur.no	
Korleis merkar vi og kvar merkar vi?	Korleis: Bruke merkepinnar eller pålar, og streng, og sjølvstakt varding der det er mulig. Merkepinnar og streng kan alle forsyne seg av hos Runa. Ligg utanfor inngangsdøra. Torgeir har pålar. Hugs å plukke ned gamalt «rusk» når du merkar! Kvar: Vi merkar stiar som står på Voldaturkartet og andre stiar som er ofte brukte, ev. treng å haldast oppe. Vanskelig å seie akkurat kor tett ein skal merke. Dette må ein sjølvst vurdere, særleg vere varsam over skoggrensa.	
Når du merkar nye stiar	Hugs å melde i frå til Runa eller på fb-gruppa kvar du har merka!	Alle
Ny skilting	1. Nivenrunda bør ferdigstillast. Vurdere kva som trengs av skilt og merking. 2. Brattebergområdet: Bergskaret aktuelt. 3. Sledalen: Vinterskilting – har skilt. Runa sjekkar med Vidar kva han har tenkt	1. Therese, Toril, Runa 2. Berit, PE, Arne
Refleksløyper	1. Gildrehammarrunda 2. Rasmusråsa Teste ut kva refleks som fungerer Ev kjøpe inn stiftmaskin til å feste refleksa	3. Therese, Toril 4. Berit, PE, Arne
Skilttavler	Prioritere desse plassane no: <ul style="list-style-type: none">• Austenden av Rotevatnet (Lisjedalsætra)• Høgdebassenget• Øvst i Kleppevegen• Solhøgda Treng bilde frå områda og omtale av turområde. Sjekke korleis det er gjort i Hovdebygda og i Hornindal	Berit: Høgdebassenget Runa: Øvst i Kleppevegen Torgeir kan gjere ein del av arbeidet, men treng hjelp! Runa sende søknad til Gjensidigestiftelsen



STIMERKING I VOLDA

Sak	Konklusjon	Ansvar
Utstyr til merking	Følgande er kjøpt inn og ligg hos Runa: <ul style="list-style-type: none">- To beskjæringssakser- To samanleggbare sager- Skruar til skilt + verktøysett- Voldakart Anna utstyr kan kjøpast inn ved behov. Kontakt Runa	
Korleis få med utkantane?	Invitere med i fb-gruppa, tipse om gruppa	